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May 11, 2013 - 11 de mayo del 2013 Precinct Precinto

Official Ballot Boleta oficial
Joint General and Special Elections
Elecciones Generales y Especiales Conjuntas
Tarrant County
Condado de Tarrant

06-Azl
Instruction Note:
Please use a black or blue pen to mark your ballot. To vote for your 
choice in each contest, fill in the box provided to the left of your 
choice.

Nota de Instrucción:
Favor de usar una pluma de tinta negra o azul para marcar su boleta. 
Para votar por su selección en cada carrera, llene completamente el 
espacio cuadrado a la izquierda de su selección.

City of Azle General Election
Elección general de la ciudad de Azle

Mayor 
Alcalde

Alan Brundrett

City Council, Place 3 
Concejal, Lugar 3

Bill Jones

City Council, Place 4 
Concejal, Lugar 4

Paul S. Crabtree

City Council, Place 6 
Concejal, Lugar 6

Damon Bethurum

R. Lee Barrett

City of Azle Special Election
Elección especial de la ciudad de Azle

Proposition 
"Authorizing the creation of the Azle Municipal Development District 
and the imposition of a sales and use tax at the rate of one-half of one 
percent for the purpose of financing development projects beneficial to 
the district."

Proposición
"Autorizar la creación del distrito de desarrollo municipal de Azle y la 
imposición de un impuesto sobre venta y consumo a razón de la mitad 
de un porciento con el propósito de financiar el desarrollo de proyectos 
para beneficio del distrito."

For
A Favor
Against
En Contra

Sa
m

pl
e 

B
al

lo
t

Sa
m

pl
e 

B
al

lo
t

12
00
00
50
11
00
86

19
03
03
11
67

80
00
00
02
91
58




